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INFORMACJA dla Wykonawcow nr 1

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego

Zaprojektowanie i wykonanie rozbudowy rurociagéw zasilania urzadzen przeciwpozarowych
systemu przeciwpozarowego w obiektach Zakltadu Unieszkodliwiania Odpadow Przedsiebiorstwa
Gospodarki Odpadami Sp. z 0.0. w Promniku

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamdéwien
publicznych (Dz.U.z2021r. poz. 1129 ze zm. - zwanej dalej ,ustawg Pzp.”) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1:

Jakiej pojemnodci zbiornik na wode ppoz. posiada Zamawiajgcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy posiada zbiornik wody p.poz. i technologicznej o pojemnosci 1000 m3.

Pytanie 2:

Jaka pompownie¢ wody ppoz. posiada Zamawiajgcy? Prosimy o podanie parametrow:

ilo$¢ pomp, wydajno$¢ poszczegdlnych pomp.

Odpowiedz:

Pompownia wody p.poz, ktéra posiada Zamawiajacy wyposazona jest w 3 pompy o nastepujacych
parametrach:
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Pytanie 3:
Jakie zrédta wody i o jakich parametrach ( oprécz zbiornika ppoz. ) ktére mozna wykorzysta¢ do gaszenia

pozaru posiada Zamawiajgcy.

Odpowiedz:
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Do gaszenia pozaru mozna wykorzysta¢ zbiornik na wode p.poz. oraz zewnetrzna sie¢
wodociagowa - ustalenie parametrow w zakresie zadania.

Pytanie 4:

Prosi o informacje jakimi rurociggami ( lub udostepnienie dokumentacji powykonawczej wody ppoz. )
potaczona jest pompownia wody ppoz. z budynkiem.

Odpowiedz:

Pompownia polqczona jest z budynkiem rurociggiem DN 150.

Pytanie 5:

Prosimy o udostepnienie dokumentacji powykonawczej wody ppoz. Zaktadu lub informacje¢ jakimi
rurociggami potaczona jest pompownia wody ppoz. z budynkiem.

Odpowiedz:

Pompownia polaczona jest z budynkiem rurociggiem DN 150.

Pytanie 6:

Zamawiajgcy wymaga aby rurociggi zapewnity zasilanie 6 punktéw odbioru wody do urzadzen
przeciwpozarowych o wydajnosci 800 - 1300 dm3 / min. Prosimy o informacje przy jakim ci$nieniu nalezy
zapewni¢ te wydajnosci.

Odpowiedz:

Wydajno$¢ 800-1300 dm3/min nalezy zapewnic przy ci$nieniu 0,5 -0,7 MPa.

Pytanie 7:

W opisie przedmiotu zamdéwienia Zamawiajacy wymaga dostawy i montazu 3 elektrozaworéw DN 100
uruchamianych elektrycznie z zewnetrznych urzadzen sterujgcych. Zgodnie z ustawaq z dnia 7 lipca 1994 r.
Prawo budowlane (tekst jednolity Dz.U. z 2019 poz. 1186 z p6zniejszymi zmianami) - powotana ustawa
moéwi: ,Art. 7. 1. Wyroby stuzqce zapewnieniu bezpieczeristwa publicznego lub ochronie zdrowia i Zycia oraz
mienia, wprowadzane do uzytkowania w jednostkach ochrony przeciwpozarowej oraz wykorzystywane przez
te jednostki do alarmowania o pozarze lub innym zagrozeniu oraz do prowadzenia dziatart ratowniczych, a
takze wyroby stanowigce podreczny sprzet gasniczy, mogq byé stosowane wylqcznie po uprzednim
uzyskaniu dopuszczenia do uzytkowania. Dopuszczenia do uzytkowania wyrobdw, o ktérych mowa w ust.
1, zwane dalej ,dopuszczeniami”, w formie $wiadectwa dopuszczenia, wydaja instytuty badawcze
Panstwowej Strazy Pozarnej wskazane przez ministra wlasciwego do spraw wewnetrznych. Prosimy o
potwierdzenie, ze projekt i instalacje nalezy wykonaé¢ zgodnie z obowigzujgcymi przepisami a
selektrozawory” oraz urzadzenia sterujacy musza posiada¢ niezbedne dopuszczenia do stosowania w
instalacjach popoz.

Odpowiedz:

Projekt i instalacje nalezy wykona¢ zgodnie z obowigzujacymi przepisami, a armatura (w tym
elektrozawory) i urzadzenia sterujace muszg posiada¢ dopuszczenia niezbedne do stosowania w
instalacjach przeciwpozarowych.

ZARZADU

Mirsstaw Banac



